
ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 

 
 

 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค33101   คณิตศาสตร์ 5 
09.45 -  10.45 60 ท33101   ภาษาไทย 5 
11.00 – 12.00 60 อ33101    ภาษาอังกฤษ 5 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว33101   วิทยาศาสตร์โลกและอวกาศ 1 
14.15 – 15.15 60 ว33265    โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 5 
15.30 – 16.30 60 ศ33101    ศิลปะ 5 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว33203   ฟิสิกส์ 5 
09.45 -  10.45 60 ส33101   สังคมศึกษา 5 
11.00 – 12.00 60 ค33201   คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 5 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว33103  วิทยาการคำนวณ ฯ 3 
14.15 – 15.15 60 ว33243   ชีววิทยา 5  
15.30 – 16.30 60 ง33101   การงานอาชีพ 5 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว33223   เคมี 5 
09.45 -  10.45 60 อ33201   English for Communication 1 
11.00 – 12.00 60 พ33101   สุขศึกษาและพลศึกษา 5 
12.00 – 13.00  พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว33285   Graphic Design 1 
14.15 – 15.15 60 ส33205   การป้องกันการทุจริต 1 
15.30 – 16.30 60 -------พัก------- 



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 

 

 

 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค32101   คณิตศาสตร์ 3 
09.45 -  10.45 60 ท32101   ภาษาไทย 3 
11.00 – 12.00 60 อ32101    ภาษาอังกฤษ 3 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว32121   วิทยาศาสตร์กายภาพ 1 
14.15 – 15.15 60 ว32263    โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 3 
15.30 – 16.30 60 ศ32101    ศิลปะ 3 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว32203   ฟิสิกส์ 3 
09.45 -  10.45 60 ส32101   สังคมศึกษา 3 
11.00 – 12.00 60 ค32203   คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว32123  วิทยาการคำนวณ ฯ 2 
14.15 – 15.15 60 ว32243   ชีววิทยา 3 
15.30 – 16.30 60 ง32101   การงานอาชีพ 3 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว32223   เคมี 3 
09.45 -  10.45 60 อ32203   Listening and Speaking 1 
11.00 – 12.00 60 พ32101   สุขศึกษาและพลศึกษา 3 
12.00 – 13.00  พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว32283   วิทยาการคอมพิวเตอร์ 3 
14.15 – 15.15 60 ส32203   การป้องกันการทุจริต 1 
15.30 – 16.30 60 ส32103   ประวัติศาสตร์ 3 



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 

 

 

 

 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค31101   คณิตศาสตร์ 1 
09.45 -  10.45 60 ท31101   ภาษาไทย 1 
11.00 – 12.00 60 อ31101    ภาษาอังกฤษ 1 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว31141   วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 1 
14.15 – 15.15 60 ว31261    โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 1 
15.30 – 16.30 60 ศ31101    ศิลปะ 1 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว31201   ฟิสิกส์ 1 
09.45 -  10.45 60 ส31101   สังคมศึกษา 1 
11.00 – 12.00 60 ค31201   คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 1 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว31143   วิทยาการคำนวณ ฯ 1 
14.15 – 15.15 60 ว31241   ชีววิทยา 1 
15.30 – 16.30 60 ง31101   การงานอาชีพ 1 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว31221   เคมี 1 
09.45 -  10.45 60 อ31201   Listening and Speaking 1 
11.00 – 12.00 60 พ31101   สุขศึกษาและพลศึกษา 1 
12.00 – 13.00  พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ว31281   วิทยาการคอมพิวเตอร์ 1 
14.15 – 15.15 60 ส31201   การป้องกันการทุจริต 1 
15.30 – 16.30 60 ส31103   ประวัติศาสตร์ 1 



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 

 
 
 
 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค23101   คณิตศาสตร์ 5 
09.45 -  10.45 60 ท23101   ภาษาไทย 5 
11.00 – 12.00 60 ว23101    วิทยาศาสตร์ 5 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ง23101   การงานอาชีพ 5 
14.15 – 15.15 60 ส23101   สังคมศึกษาฯ 5 
15.30 – 16.30 60 ง23205   งานปูนคอนกรีต 1 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ส23103   ประวัติศาสตร์ 5 
09.45 -  10.45 60 ท23205  ภาษาไทยเพื่อกิจธุระ 1 
11.00 – 12.00 60 ค23101   คณิตศาสตร์ประยุกต์ 5 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ส23101   การป้องกันการทุจริต 1 
14.15 – 15.15 60 อ23205   Speaking I 
15.30 – 16.30 60 พ23101  สุขศึกษาและพลศึกษา 5 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว23205   พลังงานทดแทน ฯ 1 
09.45 -  10.45 60 ว23101  วิทยาการคอมพิวเตอร์ 3 
11.00 – 12.00 60 ศ23205   ศิลปะ 5 
12.00 – 13.00   
13.00 – 14.00 60 อ23101  ภาษาอังกฤษ 5 
14.15 – 15.15 60 -------พัก------- 
15.30 – 16.30 60 -------พัก------- 



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 

 

 

 

 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค22101   คณิตศาสตร์ 3 
09.45 -  10.45 60 ท22101   ภาษาไทย 3 
11.00 – 12.00 60 ว22101    วิทยาศาสตร์ 3 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ง22101   การงานอาชีพ 3 
14.15 – 15.15 60 ส22101   สังคมศึกษาฯ 3 
15.30 – 16.30 60 ง22201   ขนมอบ 1 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ส22103   ประวัติศาสตร์ 3 
09.45 -  10.45 60 ส22203   การอ่านอย่างฉลาดรู้ 1 
11.00 – 12.00 60 ค22203   การแก้ไขปัญหาทางคณิตศาสตร์อย่างฉลาดรู้ 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ส22101   การป้องกันการทุจริต 1 
14.15 – 15.15 60 อ22203   Listening I 
15.30 – 16.30 60 พ22101   สุขศึกษาและพลศึกษา 3 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว22203   การแก้ไขปัญหาทางวิทยาศาสตร์อย่างฉลาดรู้ 
09.45 -  10.45 60 อ22103   วิทยาการคำนวณ 2 
11.00 – 12.00 60 ศ22101   ศิลปะ 3 
12.00 – 13.00   
13.00 – 14.00 60 อ22101  ภาษาอังกฤษ 3 
14.15 – 15.15 60 -------พัก------- 
15.30 – 16.30 60 -------พัก------- 



ตารางสอบกลางภาคเรียนที่ 1/2567 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

 

 

 

 

(นางจารุนันท ์กังคำ) 
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านห้วยลาด 

วัน  เดือน  ปี เวลา 
จำนวนชั่วโมง 

(นาที) 
วิชาที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 15 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ค21101   คณิตศาสตร์ 1 
09.45 -  10.45 60 ท21101   ภาษาไทย 1 
11.00 – 12.00 60 ว21101    วิทยาศาสตร์ 1 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ง21101   การงานอาชีพ 1 
14.15 – 15.15 60 ส21101   สังคมศึกษาฯ 1 
15.30 – 16.30 60 ง21201   ขนมไทย 1 

วันอังคารที่ 16 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว21103   ประวัติศาสตร์ 1 
09.45 -  10.45 60 ท21201   ทักษะการอ่านเขียนภาษาไทย 1 
11.00 – 12.00 60 ง21203   งานประดิษฐ์ 1 
12.00 – 13.00 60 พักกลางวัน 
13.00 – 14.00 60 ส21201   การป้องกันการทุจริต 1 
14.15 – 15.15 60 อ21201   Foundation English I 
15.30 – 16.30 60 พ22101  สุขศึกษาและพลศึกษา 1 

วันพุธที่ 17 
เดือน กรกฎาคม 

พ.ศ. 2567 

08.30 -  09.30 60 ว21201   วิทยาศาสตร์สุขภาพ 1 
09.45 -  10.45 60 ว21103   วิทยาการคำนวณ 1 
11.00 – 12.00 60 ศ21101   ศิลปะ 1 
12.00 – 13.00   
13.00 – 14.00 60 อ21101  ภาษาอังกฤษ 1 
14.15 – 15.15 60 -------พัก------- 
15.30 – 16.30 60 -------พัก------- 


